

DM Bowl food Christmas 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
6397	Crispy Fried Halloumi On Cracked Wheat Salad With Tzatziki (v) DM Bowl food	Light Bite	XV Olive Oil 5ltr TW Tomatoes 1kg FRESH Parsley Bunch Flat Leaf 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Lemon Loose x 15Kg Coriander Bunch 100g FRESH Onions Red 1kg FRESH Halloumi Block Bulgar wheat Tzatziki Portion	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: None	£7.50	Vegetarian
7409	Vegan Beef and smoked Cheese slider, pickled onion, gherkin, shredded iceberg & burger sauce bowl food	Snacks	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Pickled red onion Portion Gherkins in Vinegar Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Applewood Smoked Sliced 200g Beef Mince, Frozen - Redefine Meat Aviko fries	Contains: Celery/ Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Lupin, Sesame, Tree Nuts	£7.50	Vegan
7675	Barbacoa Pulled Beef and Cheese slider, pickled onion, gherkin, shredded iceberg & burger sauce 2 sliders v2	Snacks	Beef Barbacoa Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Pickled red onion Portion Gherkins in Vinegar Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Applewood Smoked Sliced 200g	Contains: Celery/ Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£9.00	
8206	Japanese tempura prawn, ginger lime and sweet chilli sauce, jasmine rice VE DM Bowl Food 2024	Light Bite	TW Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Rice - Basmati Tilda 5kg (BLUE)	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat,	£7.50	

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
			Whitby Bubble Bobble Jumbo Red Shrimp Rainbow coleslaw Sweet Chilli and Lime dip DM Portion	Crustacea, Sulphur Dioxide & Sulph		
				May Contain: Fish, Molluscs		
8207	Turkey, pancetta, with sage and onion stuffing, Yorkshire pudding, roasted potatoes, cranberry chutney 2024	Light Bite	TW Hasselback Pots Aunt Bessie's Bite-Size Mini Yorkshire Puddings - FROZEN PRODUCT Gravy mix Sage fresh Drunken cranberry chutney Portion Turkey roulade	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Eggs, Sulphur Dioxide & Sulph	£7.50	
				May Contain: None		
8208	Japanese BBQ Chicken with a mint, lychee and coriander salad NG 2024	Light Bite	TW Rainbow coleslaw Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Rice - Basmati Tilda 5kg (BLUE) Lychees in tin Hoisin GF Cooked Roast Chicken Skewer Kebab	Contains: Soya Bean May Contain: Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/ Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts	£7.50	Non Gluten
8209	Grilled kofta skewers, steamed rice, red onion, carrot and cabbage salad VE, NG Bowl food 2024	Light Bite	TW Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Rice - Basmati Tilda 5kg (BLUE) Rainbow coleslaw Vegan Nduja Lamb skewer batch Portion	Contains: Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Celery/ Celeriac, Lupin, Mustard	£7.50	Vegan Non Gluten

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8215	Buttermilk Chicken slider, jerk bbq sauce, Grilled pineapple slaw fires bowl food 2024	Snacks	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT chicken goujons Jerk BBQ HELLMANN'S Mayo 10ltr Grilled pineapple slaw Portion Aviko fries	Contains: Celery/ Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Eggs May Contain: Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£7.50	